P ERQZY IRON

Mbl MTPON3BOOWNM BE3OMACHOCTb

KAWASAKI Vulcan 900 Custom/Classic
ID: 45030/45031

Bont M10x1,25x90 + maiiba + rpoBep

bont M10x1,25x70 + maiiba + rpoep + npocraBounas BTynka 16x10x10.
Ucnonp3yercs opuruHagbHbId 600aT + npoctaBovHas BTynka 16x10x6
Hcnonp3yercss opuruHaigbHbIN O0NT + npocTaBovyHas BTyaka 16x10x6

Awnh e

BHUMHMeE:
Lyr He rapaHTUPYHOT MNONHYIO 3aLUMTY MOTOLMKAA,
a NMNLLb CHUXKAKOT BEPOATHOCTb €ro NOBPEXAEHUA NPU NALEHMUAX.

Mo Bcem Bonpocam CBA3aHHbLIM C YCTAaHOBKOW Hallen npoayKLumu,
a Takoke € rapaHTUAHBIMKM 06s3aTensCTBaMMK,
obpalanTecs noxanyncra Hanpamyto B ntoboe otaenerHne Crazy Iron.
KoHTakThl 6vi>kavwnx oTaeNeHnA CMOTPUTE Ha HalleMm canTe,

www.crazyiron.ru



P ERQZY IRON

Mbl MTPON3BOOWNM BE3OMACHOCTb

ITopsinok ycTaHOBKH:

™=

o

BriBepHuTe opurnHanbHbli 60aT B Toukax Nel u Ne2

OTkpyTHUTE 1O J1Ba 00JITa KPETUICHUS MOJHOXKEK C KaXKJI0H CTOPOHBI MOTOITMKIIA B TOUKax Ne3 u Ne4
Haxwusure nyry bontom M10x1,25x90 B Touke Nel u Opurunanbusiv nepeaaum boiarom uepes
MOJHOXKKY B Touke Ne3. Mexy mogHOKKOM U paMoi Ha 3aaHuii OpuruHajibHbIi boat

YCTaHOBUTE KOMIIEHCUPYIOIIYIO BTYJIKY 16x10x6

Haxusure nyry bonrom M10x1,25x70 uepe3 npocraBounyto BTyJKy 16x10x10 B Touke No2 u
OpurunanbHbM niepegHUM bonToM yepes noaHoxKy B Touke Ned. Mex 1y MOJJHOKKOM M paMoil Ha
3anHui OpUruHaIbHbIM BoAT ycTaHOBUTE KOMIIEHCHPYIOLYIO BTYJIKY 16x10x6

3aTsSHUTE BECh KPEIEXK C YCHIIMEM YKa3aHHBIM B TaOJIUIE HIXKE.

YcTaHoBUTE AEKOPATUBHBIE KOJIMAUYKK Ha FOJIOBKH 00aTOB B Toukax Nel m Ne2.

O6Lme MOMEHTbI 3aTSKKM B H*M
Matepuan
Pe3bba
Cranb AntoMUHUIA
M6 10 6
M8 24 20
M10 48 35
M12 56 45
BHUMHWe:

Ayrn He rapaHTUpPYIOT NOAHYHO 3aLLMTY MOTOLMKAA,
a NNLUb CHUXKAOT BEPOATHOCTL €ro NOBPEXAEHWUA NPW NafeHWsX.

Mo Bcem Bonpocam CBA3aHHbLIM C YCTAHOBKOW Hallel NpoayKuuy,
a TakxKe C rapaHTUiAHbIMK 0bA3aTenbCcTBamm,
obpalanTecs noxanyncra Hanpamyto B ntoboe otaenerHne Crazy Iron.
KoHTakThl 6vi>kavwnx oTaeNeHnA CMOTPUTE Ha HalleMm canTe,

www.crazyiron.ru



